

Algemene informatie

Aanbesteding: Brandverzekering Gemeente Schagen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Schagen
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 17 **Onderwerp:** Ref.nr 14 Risicoinformatie

Vraag:

Wij vragen u nogmaals om meer risico informatie van de vijf grootste locaties. Meer specifiek een ingevuld Risico informatie formulier (RIF) met met minimaal opgave van de bouwaard en opgave van de gebruikte isolatiematerialen in de gevel en op het dak.

Antwoord:

Deze zullen wij nader publiceren.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

9 okt 2025

Ref.nr. 18 **Onderwerp:** Ref.nr 11 Meerdere inschrijvingen zelfde maatschappij

Vraag:

U wilt deze bepaling niet herzien.

Wilt u dan aangeven wat de procedure is in het geval van een dubbele inschrijving? Wij gaan ervan uit dat alle inschrijvingen van deze partijen ter zijde worden gelegd? Indien dat niet het geval is, vernemen wij graag uw

procedure.

Antwoord:

Indien een verzekeraar meer dan éénmaal inschrijft (rechtstreeks of via een Gevolmachtigd agent) zal de inschrijving van deze verzekeraar ter zijde worden gelegd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 9 okt 2025

Ref.nr.

19

Onderwerp:

Ref.nr 8 bouwaard per object

Vraag:

In uw objectenoverzicht staat de bouwaard niet vermeld. Wilt u dit alsnog doen?

Antwoord:

Zie aangevulde lijst “Specificatie brandverzekering Schagen_03102025.xls”.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 9 okt 2025